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Правилник за формата и содржината на образецот на пресметката на данок на добивка за покривање на загуба од 
акумулирана добивка  

1 (1) 
 

Врз основа на член 21 став (3) од Законот за изменување и дополнување на Законот за данокот на 
добивка („Службен весник на Република Македонија“ бр. 248/18) министерот за финансии донесе  

 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА 
ПРЕСМЕТКАТА НА ДАНОК НА ДОБИВКА ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ЗАГУБА ОД 

АКУМУЛИРАНА ДОБИВКА 
 
 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот на пресметката на данок на 
добивка за покривање на загуба од акумулирана добивка.  
 
 

Член 2 
Пресметката на данок на добивка за покривање на загуба од акумулирана добивка се поднесува 
на образец „ДД-ПЗ” изготвен на хартија во бела боја во А-4 формат.  
Формата и содржината на образецот на пресметката од ставот 1 на овој член се дадени во Прилог, 
кој е составен дел на овој правилник.  
 

Член 3 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Северна Македонија“.  
 
 
 
 

Бр. 20-9109/1 
15 октомври 2019 година                                                                                                          Министер за финансии, 
Скопје д-р Нина Ангеловска, с.р. 

 
 

 
 


